

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.4. 9.2024

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **Rozbudowa i modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej – zakończenie** „ w ramach realizacji zadania „Przebudowa i remont remiz strażackich w Czarnej Wsi Kościelnej i Zdrojach oraz adaptacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej i magazynu OSP we wsi Łapczyn”.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Jakie wymiary ma mieć kłapa p.poż. z topikiem ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że kłapa p.poż. z topikiem ma mieć średnicę 200 mm co zostało określone w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 14 – 1.4 do SWZ.

Pytanie 2

Odsysacz spalin w garażu ma być stały, czy szynowy, z wypięciem ręcznym czy automatycznym ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że odsysacz spalin w garażu ma być szynowy z wypięciem automatycznym co określa dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 14 -1.4 do SWZ.

Pytanie 3

Z jakiego materiału ma być wykonana podbitka zadaszenia ? (pkt. 10 projekt budowlany)

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje , że podbitka zadaszenia ma być wykonana z wentylowanej podbitki dachowej PCV w kolorze zbliżonym do koloru istniejącej połaci dachowej tj. w kolorze brązowym.

Pytanie 4

Jakiego typu wycieraczkę 8,80x120 cm należy zamontować?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że należy zamontować wycieraczkę o wymiarach 0.80 x 1,2 m wpuszczoną w podłoże w aluminiowej skrzynce jako wycieraczka zewnętrzna przemysłowa o konstrukcji aluminiowej gumowej z odpływem.

Pytanie 5

Przedmiar zawiera odbicie tynków w garażu w ilości 73,50 m², nie ma natomiast położenia tynków w tym pomieszczeniu. Czy należy wykonać tynki w garażu i w jakiej ilości?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym przy wycenie robót którą należy określić w oparciu o opis przedmiotu zamówienia oraz dołączoną dokumentację projektową stanowiącą załączniki od 11 – 1.1 do 18 – 2.3 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że należy wykonać tynki zgodnie z ilością usuniętych tynków. Ściany garażu oraz pozostałych pomieszczeń należy wykonać na „gotowo”, tj. wykonać po zdjęciu tynków nowe tynki lub wykonać nowe tynki (w pomieszczeniach które ich nie posiadają), wykonać szpachlowanie, gruntowanie i malowanie.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski